
Protokół nr 31 / 10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia  22 i 23  lipca  2010 roku 
 
 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 22 lipca 2010 roku o 
godzinie 8:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, zostało przerwane  
o godzinie 9:30. Rozpoczęto posiedzenie w dniu 23.07 o godzinie 8:30, a zostało 
zakończone o godzinie 9:15.   
 
Ad 1  
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad Zarządu Powiatu :  
 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 30/10 z 15 lipca 2010r. 
4. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 Referuje zastępca Naczelnika WS Pani Beata Wieczorek 

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia ilości i wysokości stypendiów 
Starosty Wałbrzyskiego za wyniki w nauce w roku szkolnym 2009/2010 dla absolwentów i 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych młodzieżowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski 
Referuje zastępca Naczelnika WS Pani Beata Wieczorek 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla 
nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
Referuje zastępca Naczelnika WS Pani Beata Wieczorek 

7. Wniosek Wydziału WS w sprawie wcześniejszych zasileń dla Zespołu Szkół Nr 4, 
Wałbrzyskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego, Zespołu Szkół 
Specjalnych, Zespołu Szkół Nr 1. 
Referuje zastępca Naczelnika WS Pani Beata Wieczorek 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie pozbawienia części drogi na terenie Powiatu 
Dzierżoniowskiego kategorii drogi powiatowej. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID pani Barbara Świątek 

9. Wniosek wydziału ID w sprawie wydania opinii w sprawie wykorzystania dróg  powiatowych 
w sposób szczególny w związku z imprezą rowerową pn. „ GLANCENISIS MTB 
CHALLENGE 2010”, której trasa przebiega również drogami powiatowymi na terenie gminy 
Walim i Głuszyca. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID pani Barbara Świątek 

10. Wniosek wydziału ID w sprawie wydania opinii w sprawie wykorzystania dróg  powiatowych 
w sposób szczególny w związku z imprezą rowerową pn.” POWERADE SUZUKI MTB 
MARATHOON 2010”, której trasa przebiega również drogami powiatowymi na terenie gminy 
Walim i Głuszyca. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID pani Barbara Świątek 

11. Wniosek Wydziału ID w sprawie pisma Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
dotyczącego ustosunkowania się do wystąpienia Pani Niny Szewczyk, występującej w 



imieniu części mieszkańców Czarnego Boru, dotyczące wprowadzenia zakazu przejazdu 
tirów w każdy piątek od godz. 20.00 i każdą sobotę od godz. 14.00. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID pani Barbara Świątek 

12. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej położonego w obrębie wsi Cieszów, Gm. Stare 
Bogaczowice (sporządzany na podstawie uchwały Nr XXII/146/09 Rady Gminy Stare 
Bogaczowice z dnia 3 lipca 2009r.)”. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński  

13. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej położonego w obrębie wsi Cieszów, Gm. Stare 
Bogaczowice ( sporządzany na podstawie uchwały Nr XXI/142/09 Rady Gminy Stare 
Bogaczowice  z dnia 26 maja 2009r.)”. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński  

14. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej położonego w obrębie wsi Struga, Gm. Stare 
Bogaczowice ( sporządzany na podstawie uchwały Nr XXIV/160/09 Rady Gminy Stare 
Bogaczowice z dnia 20 listopada 2009r.)”. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński  

15. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej położonego w obrębie wsi Cieszów, Gm. Stare 
Bogaczowice ( sporządzany na podstawie uchwały Nr XXIV/161/09 Rady Gminy Stare 
Bogaczowice z dnia 20 listopada 2009r.)”. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński  

16. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia zastępstwa Dyrektora Domu 
Małego Dziecka w Wałbrzychu. 
Referuje Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak 

17. Wniosek PCPR w sprawie wcześniejszego zasilenia w kwocie 12.000,00 zł 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

18.Wniosek PCPR w sprawie wcześniejszego zasilenia w kwocie 30.000,00 zł 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

   19.Sprawy różne 
   20.Zakończenie posiedzenia  
 
 

Przewodniczący Zarządu, pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował, aby 
rozszerzyć porządek obrad o sprawę dotyczącą rozpatrzenia wniosku gminy Czarny 
Bór o akceptację propozycji dotyczącej modernizacji ul. Wałbrzyskiej wraz z 
przebudową mostu nad potokiem Lesk.  
Członek Zarządu pani Monika Wybraniec poprosiła o wniesienie do porządku obrad 
dwóch wniosków Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa.  
Pierwszy dotyczy: rozpoczęcia procedury zmierzającej do skierowania na drogę 
postępowania sądowego o pozbawienie praw autorskich Pracowni Projektowej 
ARCHid.  
Drugi wniosek dotyczy: wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia na wykoszenie 
traw i terenów zielonych na terenie budowy Strażnicy JRG PSP.  
 
Zarząd w głosowaniu 4 za wyraził zgodę na rozszerzenie porządku obrad,  wnioski 
otrzymują kolejno nr 19, 20 i 21. Rozszerzony porządek obrad Zarząd przyjął 
jednogłośnie.    
  
Ad 3  
Zarząd w głosowaniu 3 głosy za i 1 wstrzymujący się przyjął protokół nr 30/10 z dnia 
15 lipca 2010 roku. 



  
 
Ad 4  
Zastępca Naczelnika p. Beata Wieczorek przedstawiła projekt Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
Zarząd w głosowaniu 4 za skierował projekt pod obrady Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego.  
 
Ad 5  
Zastępca Naczelnika p. Beata Wieczorek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie ustalenia ilości i wysokości stypendiów Starosty Wałbrzyskiego za 
wyniki w nauce w roku szkolnym 2009/2010 dla absolwentów i uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych młodzieżowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski. 
Komisja stypendialna powołana Zarządzeniem Nr 55/2010 Starosty Wałbrzyskiego 
rozpatrzyła wnioski uczniów i absolwentów o stypendia za wyniki w nauce w roku 
szkolnym 2009/2010 dla absolwentów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
młodzieżowych prowadzonych przez powiat wałbrzyski. Komisja proponuje przyznać 
stypendia 25 absolwentom oraz 43 uczniom.  
Zarząd w głosowaniu 4 za przyjął Uchwałę.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
 
Ad 6 
Zastępca Naczelnika pani Beata Wieczorek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  
Nauczyciele kontraktowi ze szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat 
wałbrzyski złożyli do Starostwa Powiatowego wnioski o przeprowadzenie 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. W związku z 
tym, w celu przeprowadzenia egzaminów zachodzi konieczność powołania komisji 
egzaminacyjnych.  
Zarząd w głosowaniu 4 za przyjął Uchwałę.  
 
Ad 7 
Zastępca Naczelnika pani Beata Wieczorek przedstawiła wnioski:  
- Zespołu Szkół Nr 4 o wcześniejsze zasilenie w kwocie 40.000 zł na wypłatę 
wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi oraz na wypłatę z tytułu godzin 
ponadwymiarowych;  
- Zespołu Szkół Nr 1 o wcześniejsze zasilenie w wysokości 17.000 zł na wypłatę 
odpraw w związku z rozwiązaniem z pracownikami stosunku pracy  (3 pracowników);  
- Wałbrzyskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego o wcześniejsze 
zasilenie w wysokości 35.000 zł na wynagrodzenia administracji oraz częściowo 
wynagrodzenia średniej za godziny ponadwymiarowe pracowników pedagogicznych;  



- Zespołu Szkół Specjalnych o wcześniejsze zasilenie kwotą 35.000 zł na wypłatę 
godzin ponadwymiarowych dla pracowników pedagogicznych.  
Zarząd w głosowaniu 4 za zaopiniował pozytywnie w/w wnioski.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału ID pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie pozbawienia części drogi na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego 
kategorii drogi powiatowej. 
Zarząd w głosowaniu 4 za zaopiniował pozytywnie Uchwałę.  
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału ID pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek wydziału ID w 
sprawie wydania opinii w sprawie wykorzystania dróg  powiatowych w sposób 
szczególny w związku z imprezą rowerową pn. „ GLANCENISIS MTB CHALLENGE 
2010”, której trasa przebiega również drogami powiatowymi na terenie gminy Walim i 
Głuszyca. 
Zarząd w głosowaniu 4 za wydał pozytywną opinię.  
 
Ad 10  
Naczelnik Wydziału ID pani Barbara Świątek omówiła wniosek wydziału ID w 
sprawie wydania opinii w sprawie wykorzystania dróg  powiatowych w sposób 
szczególny w związku z imprezą rowerową pn.” POWERADE SUZUKI MTB 
MARATHOON 2010”, której trasa przebiega również drogami powiatowymi na 
terenie gminy Walim i Głuszyca. 
Zarząd w głosowaniu 4 za wydał pozytywną opinię.  
 
Ad 11 
Naczelnik Wydziału ID pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Wydziału ID w 
sprawie pisma Przewodniczącego Rady Powiatu Wałbrzyskiego dotyczącego 
ustosunkowania się do prośby pani Niny Szewczyk, występującej w imieniu części 
mieszkańców Czarnego Boru, dotyczącej wprowadzenia zakazu przejazdu tirów w 
każdy piątek od godz. 20.00 i każdą sobotę od godz. 14.00. 
Przewodniczący Zarządu pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek, aby wydział 
ID odniósł się szczegółowo do przedmiotu omawianego wniosku i rozpoczął 
procedurę konsultacji zainteresowanych stron.  
Zarząd jednogłośnie przyjął wniosek. 
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału ZAB pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej położonego w obrębie wsi Cieszów, Gm. Stare 
Bogaczowice ( sporządzany na podstawie uchwały Nr XXII/146/09 Rady Gminy Stare 
Bogaczowicze  z dnia 3 lipca 2009r.)” 
Zarząd przyjął Uchwałę w głosowaniu 3 głosy za i 1 wstrzymujący się.  
 



Ad 13 
Naczelnik Wydziału ZAB pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej położonego w obrębie wsi Cieszów, Gm. Stare 
Bogaczowice ( sporządzany na podstawie uchwały Nr XXI/142/09 Rady Gminy Stare 
Bogaczowice  z dnia 26 maja 2009r.)” 
Zarząd przyjął Uchwałę jednogłośnie.  
 
Ad 14 
Naczelnik Wydziału ZAB pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej położonego w obrębie wsi Struga, Gm. Stare 
Bogaczowice (sporządzany na podstawie uchwały Nr XXIV/160/09 Rady Gminy 
Stare Bogaczowice z dnia 20 listopada 2009r.)” 
Zarząd przyjął Uchwałę jednogłośnie.  
 
Ad 15  
Naczelnik Wydziału ZAB pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej położonego w obrębie wsi Cieszów, Gm. Stare 
Bogaczowice ( sporządzany na podstawie uchwały Nr XXIV/161/09 Rady Gminy 
Stare Bogaczowice z dnia 20 listopada 2009r.)”. 
Zarząd przyjął Uchwałę jednogłośnie.  
 
Ad 16 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił Zarządowi sytuację jaka zaistniała 
podczas długiej absencji w pracy pełniącej obowiązki dyrektora Domu Małego 
Dziecka pani Iwony Siemińskiej.  Zaproponował, aby na czas nieobecności p.o. pani 
Iwony Siemińskiej powołać na stanowisko osobę, która będzie posiadała delegacje 
do podejmowania wszystkich decyzji, takich jak dyrektor. Wniosek o wyznaczenie 
zastępstwa dyrektora Domu Małego Dziecka do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
skierował pełniący obowiązki dyrektora PCPR-u pan Marek Śpiewak.  
Przewodniczący Zarządu pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował, aby do tego 
tematu powrócić np. w dniu jutrzejszym i skonsultować sytuację z radcą prawnym i 
kandydatką na pełniącą obowiązki dyrektora Domu Małego Dziecka.  
 
Ad 17 
Skarbnik Powiatu, pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek PCPR-u o wcześniejsze 
zasilenie kwotą 12.000 zł w rozdziale 85201. Kwota ta jest potrzebna na pokrycie not 
za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych powiecie 
dzierżoniowskim (1 dziecko) i ząbkowickim (2 dzieci).  
Zarząd w głosowaniu 4 za zaopiniował pozytywnie wniosek.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Edward Podgórski – 1 głos za.  
 



Ad 18 
Skarbnik Powiatu pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek PCPR-u o wcześniejsze 
zasilenie  w rozdziale 85204 na kwotę 30.000 zł na pokrycie not za pobyt 35 dzieci w 
rodzinach zastępczych w innych powiatach.  
Zarząd w głosowaniu 4 za zaopiniował pozytywnie wniosek.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu,  Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
Ad 19 
Naczelnik wydziału ID pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek gminy Czarny 
Bór dotyczący prośby o akceptację propozycji modernizacji ul Wałbrzyskiej wraz z 
przebudową mostu nad Potokiem Lesk – pierwszy etap budowy objazdu drogi do 
bocznicy kolejowej. Zarząd został poinformowany o naradzie, która odbyła się w dniu 
wczorajszym, czyli 21 lipca z przedstawicielami gminy Czarny Bór i delegacją kopalni 
Melafiru. Na naradzie ustalono, że :  
- dokumentację niezbędną do realizacji inwestycji przygotuje Kopalnia Melafiru i 
przekaże bezpłatnie Powiatowi;  
- inwestycja nie będzie realizowana w momencie gdy Powiat Wałbrzyski nie otrzyma 
dofinansowania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych;  
- inwestycja nie będzie realizowana gdy Gmina Czarny Bór wycofa swój udział 
finansowy w wysokości 25 % wartości inwestycji;  
- w wartości di współfinansowania inwestycji zostaną uwzględnione koszty związane 
z warunkami decyzji na wycinkę drzew z pasa drogowego.  
Przewodniczący Zarządu pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o akceptację 
ustaleń dotyczących realizacji zadania modernizacji ul. Wałbrzyskiej – pierwszego 
etapu budowy objazdu drogi do bocznicy kolejowej.  
Zarząd w głosowaniu 4 za zaopiniował pozytywnie wniosek.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu,  Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
 Ad 20 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa pani Elżbieta Rembiszewska – 
Zibrow poinformowała Zarząd o naradzie dotyczącej realizacji zadania 
inwestycyjnego „ Budowa Strażnicy Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej PSP 
Wałbrzych – Podzamcze” w czasie której, pani Iwona Dziedzic- projektantka 
zobowiązała się do dostarczenia do wydziału ZIO kompletnej dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej do dnia 16 lipca 2010 roku. Pani Iwona Dziedzic do dnia 
dzisiejszego nie wywiązała się z zobowiązania, nie dostarczyła projektu i w związku z 
tym Wydział ZIO wnioskuje o zgodę Zarządu na rozpoczęcie procedury skierowania 
na drogę postępowania sądowego Pracowni Projektowej ARCHid Iwona Dziedzic  
zmierzającej do pozbawienia praw autorskich projektu „Budowa Strażnicy Jednostki 
Ratowniczo – Gaśniczej PSP Wałbrzych – Podzamcze”.  
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury skierowania na drogę 
sądową Pracowni Projektowej ARCHid.   
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  



Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu,  Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
AD 21 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa pani Elżbieta Rembiszewska – 
Zibrow omówiła stan terenu wokół budowy strażnicy. Teren wymaga wykoszenia 
traw, zastosowania randapu, odchwaszczenia skarp wzmocnionych płytami 
ażurowymi i odchwaszczenia miejsc wokół krzewów.  
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wyłonienie wykonawcy w/w robót zgodnie z 
obowiązującą procedurą.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu, Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta, Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu, Monika Wybraniec – 1 głos za;  
Członek Zarządu,  Edward Podgórski – 1 głos za.  
 
 
Przewodniczący Zarządu Augustyn Skrętkowicz przerwał posiedzenie o godzinie 
9:30.  
 
23.07.2010 godzina 8:30, Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz 
powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do 
protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji.  
 
 
Ad 16 cd. 
Wicestarosta pan Andrzej Marciniak przedstawił kandydatkę na pełniącą obowiązki 
dyrektora Domu Małego Dziecka panią Alicję Rogowską – Florczak. Pani A. 
Rogowska  - Florczak jest pracownikiem socjalnym w DMD posiada wymagany staż i 
wykształcenie do pełnienia funkcji dyrektora placówki opiekuńczo - wychowawczej. 
Zapytana czy wyraża zgodę na pełnienie funkcji dyrektora Domu Małego Dziecka 
pani Alicja Rogowska – Florczak odpowiedziała twierdząco.  
Przewodniczący Zarządu pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia stanowiska pełniącego 
obowiązki Dyrektora Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu.  
Zarząd przyjął Uchwałę jednogłośnie.  
Przewodniczący Zarządu pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu pani Alicji 
Rogowskiej – Florczak.  
Zarząd przyjął Uchwałę jednogłośnie.  
 
 
Ad 22  
Sprawy różne.  
Członek Zarządu pan Edward Podgórski zwrócił uwagę na bardzo zły stan 
techniczny drogi powiatowej w gminie Stare Bogaczowice. Skarbnik Powiatu pani 
Ewa Kłusek zaznaczyła, że jedyną możliwością wyremontowania tej drogi są środki 
własne Powiatu Wałbrzyskiego, ale w chwili obecnej dochody powiatu nie są 



zrealizowane na poziomie zaplanowanym w budżecie, wpływy z podatku PIT i CIT są 
znacznie mniejsze niż wynikało z wyliczeń Ministra Finansów.  
Przewodniczący Zarządu pan Augustyn Skrętkowicz stwierdził, że droga wymaga 
remontu i w momencie kiedy dochody powiatu na to pozwolą lub znajdziemy inne 
możliwości pozyskania środków finansowych na remont tej drogi, Zarząd powróci do 
tej sprawy.  
 
Ad 23 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku 
obrad zakończył posiedzenie.  
 
 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

Augustyn Skrętkowicz     …………………………………. 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak      …………………………………. 

Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

Iwona Gorgoń      …………………………………. 

Edward Podgórski      …………………………………. 

Monika Wybraniec      …………………………………. 

 

 

 

Protokołowała:  
Katarzyna Dyląg – Marcinkowska     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


